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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91805051A

2. Data e Regjistrimit 05/06/2019
3. Emri i Subjektit GLOBAL STRATEGIC INITIATIVES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Pallati 
afer me Mjekesine Ligjore, Ap 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences, te pergatise dhe hartoje 

projekte ne fushen laboratorike etj, studime te fizibilitetit, 
studime tregu kombetare dhe nderkombetare, hartimi i 
strategjive te biznesit per industri te ndryshme, kryerja e 
analizave dhe vleresimeve te biznesit per industri te 
ndryshme, keshillime, studime tregu, hartime plan biznesi. 
Modelim bizneseve te reja dhe rimodelim i bizneseve sikurse 
dhe Vleresime risku dhe keshillime. Zhvillim  ose 
ndermjetesim i trajnimeve ne fusha te ndryshme ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar. Konsulence ne fushen e 
menaxhimit dhe marketingut per kompani apo persona qe 
operojne ne fushen laboratorike. Shoqeria do te kryeje 
marketingun e shoqerive te huaja dhe vendase duke 
perfshire. Studime tregu, ndertime biznes planesh, fushata 
marketing, fushata sensibilizuese dhe promovuese, 
konsulenca te ndryshme etj, si brenda dhe jashte Republikes 
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se Shqiperise duke zbatuar ligjet e vendit ku do te ushtrohet 
aktiviteti. Shoqeria do te krijoje ideoje dhe implementoje 
fushata marketing per nevojen e saj ose paleve te treta. 
Shoqeria do te ndermjetesoje krijimin e mardhenieve midis 
shoqerive te huaja dhe atyre shqiptare per promovimin e 
kulturave dhe bizneseve te ndryshme ne Shqiperi si dhe 
anasjelltas. Konsulence per pajisjet mjeksore per spitalet dhe 
sherbime te tjera te kujdesit shendetsor. 
Janis Karathano10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2019                Deri: 29/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JanisKarathano
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GLOBAL STRATEGIC INITIATIVES
Web site: www.gsi.al
E-Mail: info@gsi.al  
Telefon: +355 42 450250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-217142-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8747FB01-FD75-4738-8803-2F00C04CEA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A8F2E-9806-4236-8E0E-39DD7A2BCCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A4EE15-4D78-4F69-A166-A87D555B4F38
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Datë: 11/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


